

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141017 (Львів-Шегині)-Судова Вишня на ділянці км 2+500- км 3+700, Яворівського району Львівської області
(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

Локальний кошторис на дорожні роботи та послуги № 02-01-01

на

Підготовчі роботи. Земляне полотно
(найменування робіт/послуг та витрат, найменування лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	1 408,546	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	6,69736	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	468,708	тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,6	розряд

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	Експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	Експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 .									
1	КБ1-203-2 К5=1,15	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кущорізами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	1 га	0,15	2 626,91	2 626,91	394	-	394	-	-
					-	536,93			81	5,6480	0,85
2	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3	100 т сміття	0,0135	1 709,87	1 607,49	23	1	22	1,6900	0,02
					102,38	374,71			5	4,0635	0,05
3	С314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	1,35	81,25	81,25	110	-	110	-	-
					-	13,37			18	0,1610	0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-191-3	Звалювання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 24 см	100шт дерев	0,08	1 331,84	-	107	84	-	14,3800	1,15
					1 055,06	-			-	-	-
5	КБ1-193-4	Обробка деревини м'яких порід, крім модрина, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт дерев	0,08	4 283,10	-	343	256	-	48,9600	3,92
					3 199,05	-			-	-	-
6	КБ1-192-5	Трелювання деревини на відстань до 300 м тракторами потужністю 79 кВт [108 к.с.], діаметр стовбурів до 30 см	100шт хлистів	0,08	7 044,99	5 881,25	564	93	471	19,2100	1,54
					1 163,74	1 374,12			110	14,4540	1,16
7	КБ1-192-12 K0=2	Додавати на кожні наступні 100 м трелювання деревини [понад 300 м] тракторами потужністю 79 кВт [108 к.с.] , діаметр стовбурів понад 30 см	100шт хлистів	-0,08	5 862,78	4 898,35	-469	-77	-392	15,9200	-1,27
					964,43	1 144,47			-92	12,0384	-0,96
8	КБ1-197-2	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 32 см	100 пнів	0,12	4 293,70	4 293,70	515	-	515	-	-
					-	906,74			109	9,3933	1,13
9	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3	100 т сміття	0,0206	1 709,87	1 607,49	35	2	33	1,6900	0,03
		Обсяг = (0,44 + 1,62) / 100,0			102,38	374,71			8	4,0635	0,08
10	С314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	2,06	81,25	81,25	167	-	167	-	-
					-	13,37			28	0,1610	0,33
11	ДБ2-13-6 Вказ. заст. п. 2.8а κ=0,8;	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині більше 150 мм (Демонтаж)	1 м бортового каменю	2 152,0	67,43	-	145 109	145 109	-	1,0320	2 220,86
					67,43	-			-	-	-
12	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3	100 т сміття	2,3672	1 709,87	1 607,49	4 048	242	3 806	1,6900	4,00
					102,38	374,71			887	4,0635	9,62
13	С314-5-1	Перевезення будівельного сміття до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	236,72	40,82	40,82	9 663	-	9 663	-	-
					-	8,22			1 946	0,0990	23,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (зі складування і наступним вкладанням) (Демонтаж)	100 м2 покриття	1,24	7 175,18	142,23	8 897	8 721	176	95,8560	118,86
	Вказ. заст. п. 4.66 к=0,8;				7 032,95	43,22			54	0,5282	0,65
15	КБ16-10-8	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 200 мм (влаштування футляра)	100 м трубопроводу	1,3	128 939,64	5 918,34	167 622	26 282	7 694	272,2400	353,91
					20 216,54	1 479,86			1 924	19,3859	25,20
16	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом Обсяг = (83,0 + 474,0) / 100,0	100 м3 конструкцій	5,57	29 179,29	17 570,95	162 529	64 658	97 871	191,6200	1 067,32
					11 608,34	4 728,30			26 337	62,1681	346,28
17	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3 Обсяг = (199,2 + 1 137,6) / 100,0	100 т сміття	13,368	1 709,87	1 607,49	22 858	1 369	21 489	1,6900	22,59
					102,38	374,71			5 009	4,0635	54,32
18	С314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	1 336,8	81,25	81,25	108 615	-	108 615	-	-
					-	13,37			17 873	0,1610	215,22
19	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ Обсяг = (276,0 + 2 370,0) / 100,0	100 м3 конструкцій	26,46	6 192,74	4 622,51	163 860	41 548	122 312	25,9200	685,84
					1 570,23	801,40			21 205	8,6041	227,66
20	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3 Обсяг = (3 972,0 + 441,6) / 100,0	100 т сміття	44,136	1 709,87	1 607,49	75 467	4 519	70 948	1,6900	74,59
					102,38	374,71			16 538	4,0635	179,35
21	С314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4 413,6	81,25	81,25	358 605	-	358 605	-	-
					-	13,37			59 010	0,1610	710,59
22	КР18-1-1	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю механізованим способом Обсяг = (74,94 + 12,0) / 100,0	100 м3 конструкцій	0,8694	12 356,97	1 375,63	10 743	9 547	1 196	181,2700	157,60
					10 981,34	370,48			322	4,4681	3,88
23	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3 Обсяг = (26,4 + 164,87) / 100,0	100 т сміття	1,9127	1 709,87	1 607,49	3 270	196	3 074	1,6900	3,23
					102,38	374,71			717	4,0635	7,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	191,27	81,25	81,25	15 541	-	15 541	-	-
					-	13,37			2 557	0,1610	30,79
25	КБ30-65-1	Укладання ланок одноочкових труб при висоті насипу на автомобільних дорогах до 0,9 м, отвір труб 0,5 м (Демонтаж)	1 м3 залізобетону ланок	5,36	3 407,94	2 302,71	18 267	5 914	12 343	15,5760	83,49
	Вказ. заст. п. 2.8а к=0,8;	Обсяг = 5,24 + 0,12			1 103,40	825,97			4 427	8,6880	46,57
26	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3	100 т сміття	0,1289	1 709,87	1 607,49	220	13	207	1,6900	0,22
		Обсяг = (12,57 + 0,32) / 100,0			102,38	374,71			48	4,0635	0,52
27	C314-5-1	Перевезення будівельного сміття до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	60,82	40,82	40,82	2 483	-	2 483	-	-
					-	8,22			500	0,0990	6,02
28	ДБ2-61-3	Розбирання доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити до 3 м2	100 м3 збірних залізобетонних плит	0,0026	29 812,00	21 598,24	78	21	57	128,0000	0,33
					8 213,76	5 068,56			13	52,5014	0,14
29	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3	100 т сміття	0,0062	1 709,87	1 607,49	11	1	10	1,6900	0,01
					102,38	374,71			2	4,0635	0,03
30	C314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	0,62	81,25	81,25	50	-	50	-	-
					-	13,37			8	0,1610	0,10
31	КГ23-1-6	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм (Демонтаж)	100 м	0,349	2 057,36	625,42	718	500	218	21,2580	7,42
	Вказ. заст. п. 2.8г к=0,6;				1 431,94	157,92			55	1,6358	0,57
32	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3	100 т сміття	0,0053	1 709,87	1 607,49	9	1	8	1,6900	0,01
					102,38	374,71			2	4,0635	0,02
33	C314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	0,53	81,25	81,25	43	-	43	-	-
					-	13,37			7	0,1610	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 1					1 280 495	309 000	837 729		4 805,67
									159 708		1 891,69
		Разом прямих витрат по кошторису					1 280 495	309 000	837 729		4 805,67
									159 708		1 891,69
		Разом прямі витрати					грн.	1 280 495			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	133 766			
		всього заробітна плата					грн.		468 708		
		Загальновиробничі витрати					грн.	128 051			
		Всього по кошторису					грн.	1 408 546			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				6 697,36
		Кошторисна заробітна плата					грн.		468 708		

Склав

ГП

Т.Сипень

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

І.Левицька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141017 (Львів-Шегині)-Судова Вишня на ділянці км 2+500- км 3+700, Яворівського району Львівської області
(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

Локальний кошторис на дорожні роботи та послуги № 02-01-02

на

Земляні роботи. Земляне полотно

(найменування робіт/послуг та витрат, найменування лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	1 900,653	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	9,23429	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	608,994	тис. грн.
	Середній розряд робіт	1,8	розряд

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	Експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	Експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1									
1	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи Обсяг = (37,0 + 227,0 + 2 971,0) / 100,0 Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 1,88 * (37,0 + 27,0)	100 м3 ґрунту	32,35	1 803,16	1 803,16	58 332	-	58 332	-	-
					-	493,54			15 966	5,7810	187,02
2	С311-1-1		т	120,32	7,81	7,81	940	-	940	-	-
					-	3,99			480	0,0480	5,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C311-10-1	Перевезення ґрунту до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 1,88 * 2 971,0	т	5 585,48	74,73	74,73	417 403	-	417 403	-	-
					-	13,37			74 678	0,1610	899,26
4	ДБ1-23-16	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 у відвал ґрунт І групи Обсяг = (233,0 + 355,0) / 100,0	100 м3 ґрунту	5,88	1 539,28	1 539,28	9 051	-	9 051	-	-
					-	421,31			2 477	4,9350	29,02
5	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів І	100м3 ґрунту	31,53	11 881,54	-	374 625	374 625	-	200,6000	6 324,92
					11 881,54	-			-	-	-
6	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи (навантаження раніше розробленого ґрунту)	100 м3 ґрунту	31,53	1 803,16	1 803,16	56 854	-	56 854	-	-
					-	493,54			15 561	5,7810	182,27
7	C311-10-1	Перевезення ґрунту до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 1,88 * 3 153,0	т	5 927,64	74,73	74,73	442 973	-	442 973	-	-
					-	13,37			79 253	0,1610	954,35
8	ДБ1-7-3	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу масою 13 т за 4 проходи при довжині гону до 100 м	1000 м3 ущільненого ґрунту	0,262	3 427,44	3 427,44	898	-	898	-	-
					-	442,12			116	4,7200	1,24
9	ДБ1-7-6 К0=4	При зміні кількості проходів котка, на кожен 1 прохід додавати або виключати за РВР 1-7-3 до 8 проходів	1000 м3 ущільненого ґрунту	0,262	2 741,95	2 741,95	718	-	718	-	-
					-	353,70			93	3,7760	0,99
10	КБ1-134-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 3, 4	100 м3 ущільненого ґрунту	5,42	2 930,13	1 471,35	15 881	7 907	7 974	21,9300	118,86
					1 458,78	448,85			2 433	6,1180	33,16
11	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи (влаштування канав)	100 м3 ґрунту	1,9	1 803,16	1 803,16	3 426	-	3 426	-	-
					-	493,54			938	5,7810	10,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C311-10-1	Перевезення ґрунту до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	357,2	74,73	74,73	26 694	-	26 694	-	-
					-	13,37			4 776	0,1610	57,51
13	ДБ1-23-13	Обсяг = 1,88 * 190,0 Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи (прочистка каналів)	100 м3 ґрунту	0,1	1 803,16	1 803,16	180	-	180	-	-
					-	493,54			49	5,7810	0,58
14	C311-10-1	Перевезення ґрунту до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	18,8	74,73	74,73	1 405	-	1 405	-	-
					-	13,37			251	0,1610	3,03
15	ДБ1-12-2	Обсяг = 1,88 * 10,0 Планування верху земляного полотна і основи автогрейдером важкого типу при робочому ході в двох напрямках ґрунт ІІ групи (планування укосів насипу)	1000 м2	0,916	306,05	306,05	280	-	280	-	-
					-	35,62			33	0,3480	0,32
16	КБ1-158-5	Обсяг = (340,0 + 182,0 + 394,0) / 1 000,0 Укріплення укосів монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см	100м2 укріплюємої поверхні	0,78	63 924,38	3 473,83	49 861	10 090	2 710	207,4000	161,77
					12 935,54	631,19			492	8,2463	6,43
		Разом прямих витрат по розділу № 1					1 459 521	392 622	1 029 838		6 605,55
									197 596		2 371,94
		Розділ № 2 Улаштування водоскидів з проїзної частини									
17	КР16-40-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	1 м3 основи	0,41	2 406,13	162,04	987	43	66	1,6600	0,68
					105,49	51,41			21	0,6273	0,26
18	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору (лоток отвором 0,5х0,5)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0084	291 384,85	13 436,53	2 448	257	113	421,3000	3,54
					30 552,68	4 596,11			39	55,0022	0,46
19	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-ІІІ, діаметр 10 мм	т	0,06126	29 197,89		1 789				
20	КР16-40-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	1 м3 основи	12,58	2 406,13	162,04	30 269	1 327	2 038	1,6600	20,88
					105,49	51,41			647	0,6273	7,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору (лоток отвором 0,5x0,75)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,391	291 384,85	13 436,53	113 931	11 946	5 254	421,3000	164,73
					30 552,68	4 596,11			1 797	55,0022	21,51
22	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,72	29 197,89		79 418				
23	КР16-40-2	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи	1 м3 основи	1,68	2 406,13	162,04	4 042	177	272	1,6600	2,79
					105,49	51,41			86	0,6273	1,05
24	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору (лоток отвором 0,5x1,0)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0693	291 384,85	13 436,53	20 193	2 117	931	421,3000	29,20
					30 552,68	4 596,11			319	55,0022	3,81
25	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,5229	29 197,89		15 268				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					268 345	15 867	8 674		221,82
									2 909		34,98
		Разом прямих витрат по кошторису					1 727 866	408 489	1 038 512		6 827,37
									200 505		2 406,92
		Разом прямі витрати					грн.	1 727 866			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	280 865			
		всього заробітна плата					грн.		608 994		
		Загальновиробничі витрати					грн.	172 787			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього по кошторису					грн.	1 900 653				
		Кошторисна трудомісткість					люд-г	9 234,29				
		Кошторисна заробітна плата					грн.	608 994				

Склав

ГП

Т.Сипень

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

І.Левицька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141017 (Львів-Шегині)-Судова Вишня на ділянці км 2+500- км 3+700, Яворівського району Львівської області
(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

Локальний кошторис на дорожні роботи та послуги № 03-01-01

на

Штучні споруди. Штучні споруди

(найменування робіт/послуг та витрат, найменування лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	6 480,650	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	7,74455	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	555,878	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	Експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	Експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Ремонт існуючих колодязів									
1	КР16-90-4	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня з твердим покриттям	1 колодязь	76,0	5 930,50	294,63	450 718	94 295	22 392	16,0300	1 218,28
					1 240,72	93,57			7 111	1,2778	97,11
2	КР16-90-4	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин дощеприймальних колодязів із заміною люка, поверхня з твердим покриттям	1 колодязь	2,0	7 116,20	294,63	14 232	2 481	589	16,0300	32,06
					1 240,72	93,57			187	1,2778	2,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР16-46-1	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 0,7 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	1 м3 конструкцій колодязя	18,06	6 616,12	2 414,24	119 487	55 894	43 601	45,3400	818,84
		Обсяг = 0,35 + 16,15 + 1,12 + 0,44			3 094,91	627,73			11 337	6,7537	121,97
4	МАТ-3	Кільце стінове КС.7.3	шт	7,0	1 017,38		7 122				
5	МАТ-3	Кільце опорне КО-6	шт	56,0	375,27		21 015				
6	МАТ-3	Плита ПД-6	шт	19,0	7 104,23		134 980				
7	МАТ-6	Плита перекриття КЦП 2-10	шт	2,0	1 314,34		2 629				
8	КР16-46-1	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 0,7 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	1 м3 конструкцій колодязя	1,0	3 305,50	1 448,55	3 306	1 857	1 449	27,2040	27,20
	Вказ. заст. п. 2.8г к=0,6;	(Демонтаж)			1 856,95	376,64			377	4,0522	4,05
		Разом прямих витрат по розділу № 1					753 489	154 527	68 031		2 096,38
									19 012		225,69
		Розділ № 2 улаштування дощової каналізації									
9	КР1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту I	100 м3 ґрунту	6,81	15 995,23	-	108 928	108 928	-	244,8000	1 667,09
		Обсяг = (665,0 + 16,0) / 100,0			15 995,23	-			-	-	-
10	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт I групи	100 м3 ґрунту	6,65	1 803,16	1 803,16	11 991	-	11 991	-	-
					-	493,54			3 282	5,7810	38,44
11	С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	1 250,2	7,81	7,81	9 764	-	9 764	-	-
		Обсяг = 1,88 * 665,0			-	3,99			4 988	0,0480	60,01
12	ДБ1-24-1	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт I групи (засипання піском)	100 м3 ґрунту	5,04	239,58	239,58	1 207	-	1 207	-	-
					-	34,35			173	0,3725	1,88
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	5,04	2 452,05	1 230,74	12 358	6 155	6 203	18,3600	92,53
					1 221,31	375,45			1 892	5,1175	25,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C1421-10634	Пісок природний, рядовий Обсяг = 1,1 * 504,0	м3	554,4	1 165,31		646 048				
15	KP16-51-3	Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах Обсяг = 5,94 + 7,92 + 7,26	1 м3 конструкцій колодязя	21,12	3 688,54	1 894,89	77 902	26 575	40 020	18,6800	394,52
		Плита днища ПН.10			1 258,28	482,93			10 199	5,0647	106,97
16	MAT-6	Плита днища ПН.10	шт	33,0	1 688,68		55 726				
17	MAT-3	Кільце стінове КС.10.9	шт	33,0	1 502,90		49 596				
18	MAT-6	Плита перекриття КЦП 2-10	шт	33,0	1 314,34		43 373				
19	C113-750	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя ЛР	шт	33,0	5 299,05		174 869				
20	KP16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах Обсяг = 4,94 + 6,1 + 0,8 + 3,51 + 0,26	1 м3 конструкцій колодязя	15,61	4 665,82	1 815,14	72 833	25 633	28 334	23,1800	361,84
		Плита днища ПН.15			1 642,07	466,64			7 284	4,9491	77,26
21	MAT-6	Плита днища ПН.15	шт	13,0	3 335,98		43 368				
22	MAT-3	Кільце стінове КС.15.6	шт	23,0	1 705,88		39 235				
23	MAT-3	Кільце стінове КС.15.9	шт	2,0	2 095,52		4 191				
24	MAT-6	Плита перекриття 1ПП15-1	шт	13,0	3 194,20		41 525				
25	MAT-3	Кільце опорне КО-6	шт	13,0	375,27		4 879				
26	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	13,0	4 113,35		53 474				
27	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	1 м3 основи	24,4	1 498,54	111,21	36 564	2 574	2 714	1,6600	40,50
					105,49	35,28			861	0,4305	10,50
28	КГ23-1-6	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	100 м	3,044	48 580,06	1 042,37	147 878	7 265	3 173	35,4300	107,85
					2 386,56	263,19			801	2,7264	8,30
29	C1545-119-6	Муфти із поліетилену діаметром 315 мм для труб із поліетилену без розтруба	шт	34,0	409,03		13 907				
30	C1545-119-6	Коліно 87°30' ПВХ-U SN8 DN315	шт	1,0	409,03		409				
31	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	1 м3 основи	39,3	1 498,54	111,21	58 893	4 146	4 371	1,6600	65,24
					105,49	35,28			1 387	0,4305	16,92
32	КГ23-1-7	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 400 мм	100 м	4,914	89 696,42	2 132,29	440 768	5 001	10 478	14,5500	71,50
					1 017,63	545,01			2 678	5,7373	28,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C1545-119-8	Муфти із поліетилену діаметром 400 мм для труб із поліетилену без розтруба	шт	77,0	819,63		63 112				
34	C1545-119-6	Коліно 45° ПВХ-U SN8 DN400	шт	1,0	818,79		819				
35	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	2,76	15 097,95	-	41 670	9 957	-	48,5800	134,08
					3 607,55	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 2					2 255 287	196 234	118 255		2 935,15
									33 545		374,26
		Розділ № 3 Улаштування сепараторного колодязя на ПК8+56									
36	KP1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту I	100 м3 ґрунту	0,27	15 995,23	-	4 319	4 319	-	244,8000	66,10
					15 995,23	-			-	-	-
37	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт I групи	100 м3 ґрунту	0,27	1 803,16	1 803,16	487	-	487	-	-
					-	493,54			133	5,7810	1,56
38	C311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	50,76	7,81	7,81	396	-	396	-	-
					-	3,99			203	0,0480	2,44
39	KP16-40-1	Обсяг = 1,88 * 27,0 Улаштування піщаної основи під трубопроводи	1 м3 основи	2,34	1 498,54	111,21	3 507	247	260	1,6600	3,88
					105,49	35,28			83	0,4305	1,01
40	KP16-40-5	Улаштування залізобетонної основи під трубопроводи	1 м3 основи	2,03	3 244,64	267,98	6 587	426	544	3,3000	6,70
					209,72	54,13			110	0,5713	1,16
41	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	0,17	15 097,95	-	2 567	613	-	48,5800	8,26
					3 607,55	-			-	-	-
42	KP16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах (влаштування сепараторного колодязя)	1 м3 конструкцій колодязя	1,0	3 601,15	1 815,14	3 601	1 642	1 815	23,1800	23,18
					1 642,07	466,64			467	4,9491	4,95
43	МАТ-6	Сепараторний колодязь OLS 700-25 для очищення вод дощової каналізації вертикальний склопластиковий продуктивністю 15л/с	шт	1,0	336 455,355		336 455				
44	C113-750	Люк Л-60.76.07-ВЧ з запірним пристроєм "Компас"	шт	1,0	5 299,05		5 299				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 (гарцовкою)	100м3 ґрунту	0,05	8 775,75	-	439	439	-	150,4500	7,52
46	С1421-10634	Гарцовка (суміш піску з бетоном В12.5 у співвідношенні 1:1) Обсяг = 1,1 * 5,0	м3	5,5	2 159,81	-	11 879		-	-	-
47	ДБ1-24-1	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт І групи (засипання піском)	100 м3 ґрунту	0,05	239,58	239,58	12	-	12	-	-
48	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,05	2 452,05	1 230,74	123	61	62	18,3600	0,92
49	С1421-10634	Пісок природний, рядовий Обсяг = 1,1 * 5,0	м3	5,5	1 165,31	375,45	6 409		19	5,1175	0,26
50	ДБ1-24-1	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,08	239,58	239,58	19	-	19	-	-
51	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,08	2 452,05	1 230,74	196	98	98	18,3600	1,47
					1 221,31	375,45			30	5,1175	0,41
		Разом прямих витрат по розділу № 3					382 295	7 845	3 693		118,03
									1 050		11,84
		Розділ № 4 Улаштування сепараторного колодязя на ПК8+94									
52	КР1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3 ґрунту	0,39	15 995,23	-	6 238	6 238	-	244,8000	95,47
					15 995,23	-			-	-	-
53	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,39	1 803,16	1 803,16	703	-	703	-	-
					-	493,54			192	5,7810	2,25
54	С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 1,88 * 39,0	т	73,32	7,81	7,81	573	-	573	-	-
					-	3,99			293	0,0480	3,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	1 м3 основи	2,88	1 498,54	111,21	4 316	304	320	1,6600	4,78
					105,49	35,28			102	0,4305	1,24
56	КР16-40-5	Улаштування залізобетонної основи під трубопроводи	1 м3 основи	2,7	3 244,64	267,98	8 761	566	724	3,3000	8,91
					209,72	54,13			146	0,5713	1,54
57	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	0,22	15 097,95	-	3 322	794	-	48,5800	10,69
					3 607,55	-			-	-	-
58	КР16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах (влаштування сепараторного колодязя)	1 м3 конструкцій колодязя	1,5	4 665,82	1 815,14	6 999	2 463	2 723	23,1800	34,77
					1 642,07	466,64			700	4,9491	7,42
59	МАТ-6	Сепараторний колодязь OLS 700-25 для очищення вод дощової каналізації вертикальний склопластиковий продуктивністю 25л/с	шт	1,0	525 473,855		525 474				
60	С113-750	Люк Л-60.76.07-ВЧ з запірним пристроєм "Компас"	шт	1,0	5 299,05		5 299				
61	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів І (гарцовкою)	100м3 ґрунту	0,05	8 775,75	-	439	439	-	150,4500	7,52
					8 775,75	-			-	-	-
62	С1421-10634	Гарцовка (суміш піску з бетоном В12.5 у співвідношенні 1:1) Обсяг = 1,1 * 5,0	м3	5,5	2 159,81		11 879				
63	ДБ1-24-1	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт І групи (засипання піском)	100 м3 ґрунту	0,08	239,58	239,58	19	-	19	-	-
					-	34,35			3	0,3725	0,03
64	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,08	2 452,05	1 230,74	196	98	98	18,3600	1,47
					1 221,31	375,45			30	5,1175	0,41
65	С1421-10634	Пісок природний, рядовий Обсяг = 1,1 * 8,0	м3	8,8	1 165,31		10 255				
66	ДБ1-24-1	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,08	239,58	239,58	19	-	19	-	-
					-	34,35			3	0,3725	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,08	2 452,05	1 230,74	196	98	98	18,3600	1,47
					1 221,31	375,45			30	5,1175	0,41
		Разом прямих витрат по розділу № 4					584 688	11 000	5 277		165,08
									1 499		16,85
		Розділ № 5 Улаштування нових залізобетонних труб д0,5м на в'їздах і входах в підвір'я									
68	ДБ1-23-16	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 у відвал ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,06	1 539,28	1 539,28	92	-	92	-	-
					-	421,31			25	4,9350	0,30
69	КР16-40-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	1 м3 основи	6,1	2 406,13	162,04	14 677	643	988	1,6600	10,13
					105,49	51,41			314	0,6273	3,83
70	КБ30-65-1	Укладання ланок одноочкових труб при висоті насипу на автомобільних дорогах до 0,9 м, отвір труб 0,5 м Обсяг = 1,74 + 1,86	1 м3 залізобетону ланок	3,6	5 334,54	2 878,39	19 204	4 965	10 362	19,4700	70,09
					1 379,25	1 032,46			3 717	10,8600	39,10
71	С1416-8395	Труби безнапірні круглі, діаметр умовного проходу 500 мм, міцність труб друга Обсяг = 3,0 * 5,0 + 6,0 * 2,5	м	30,0	1 338,38		40 151				
72	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних (влаштування оголовків)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0204	297 463,25	6 981,72	6 068	521	142	369,9300	7,55
					25 562,16	3 105,36			63	36,8869	0,75
73	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	0,681	15 097,95	-	10 282	2 457	-	48,5800	33,08
					3 607,55	-			-	-	-
74	КБ1-158-5 К2=0,9	Укріплення дна русла монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см на основі зі щебеню товщиною 10 см	100м2 укріплюємої поверхні	0,195	62 630,82	3 473,83	12 213	2 270	677	186,6600	36,40
					11 641,98	631,19			123	8,2463	1,61
75	ДБ1-24-1	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт І групи (засипання піском)	100 м3 ґрунту	0,06	239,58	239,58	14	-	14	-	-
					-	34,35			2	0,3725	0,02
76	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,06	2 452,05	1 230,74	147	73	74	18,3600	1,10
					1 221,31	375,45			23	5,1175	0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	6,6	1 165,31		7 691				
78	ДБ1-24-2	Обсяг = 1,1 * 6,0 Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт II групи	100 м3 ґрунту	0,06	268,33	268,33	16	-	16	-	-
					-	38,47			2	0,4172	0,03
79	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,06	2 452,05	1 230,74	147	73	74	18,3600	1,10
					1 221,31	375,45			23	5,1175	0,31
		Разом прямих витрат по розділу № 5					110 702	11 002	12 439		159,45
									4 292		46,26
		Розділ № 6 Улаштування водовипускних споруд									
80	КР1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту I	100 м3 ґрунту	0,27	15 995,23	-	4 319	4 319	-	244,8000	66,10
					15 995,23	-			-	-	-
81	ДБ1-23-13	Обсяг = (12,0 + 15,0) / 100,0 Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт I групи	100 м3 ґрунту	0,12	1 803,16	1 803,16	216	-	216	-	-
					-	493,54			59	5,7810	0,69
82	С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	22,56	7,81	7,81	176	-	176	-	-
					-	3,99			90	0,0480	1,08
83	ДБ1-23-13	Обсяг = 1,88 * 12,0 Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт I групи (раніше розробленого ґрунту)	100 м3 ґрунту	0,065	1 803,16	1 803,16	117	-	117	-	-
					-	493,54			32	5,7810	0,38
84	С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	12,22	7,81	7,81	95	-	95	-	-
		Обсяг = 1,88 * 6,5			-	3,99			49	0,0480	0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	ДБ1-24-1	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,15	239,58	239,58	36	-	36	-	-
		Обсяг = (8,5 + 6,5) / 100,0			-	34,35			5	0,3725	0,06
86	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,15	2 452,05	1 230,74	368	183	185	18,3600	2,75
					1 221,31	375,45			56	5,1175	0,77
87	КР16-40-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	1 м3 основи	0,68	2 406,13	162,04	1 636	72	110	1,6600	1,13
					105,49	51,41			35	0,6273	0,43
88	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних (влаштування оголовків)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,1742	297 463,25	6 981,72	51 818	4 453	1 216	369,9300	64,44
					25 562,16	3 105,36			541	36,8869	6,43
89	ДБ1-24-1	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,082	239,58	239,58	20	-	20	-	-
					-	34,35			3	0,3725	0,03
90	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,082	2 452,05	1 230,74	201	100	101	18,3600	1,51
					1 221,31	375,45			31	5,1175	0,42
91	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи (навантаження раніше розробленого ґрунту)	100 м3 ґрунту	0,063	1 803,16	1 803,16	114	-	114	-	-
					-	493,54			31	5,7810	0,36
92	С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	11,844	7,81	7,81	93	-	93	-	-
		Обсяг = 1,88 * 6,3			-	3,99			47	0,0480	0,57
93	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 (гарцовкою)	100м3 ґрунту	0,063	8 775,75	-	553	553	-	150,4500	9,48
					8 775,75	-			-	-	-
94	КБ1-158-5 K2=0,9	Укріплення дна русла монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см на основі зі щебеню товщиною 10 см	100м2 укріплюємої поверхні	0,0624	62 630,82	3 473,83	3 908	726	217	186,6600	11,65
					11 641,98	631,19			39	8,2463	0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КБ1-158-5	Укріплення укосів монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см на основі зі щебеню товщиною 10 см	100м2 укріплюємої поверхні	0,073	63 924,38 12 935,54	3 473,83 631,19	4 666	944	254 46	207,4000 8,2463	15,14 0,60
		Разом прямих витрат по розділу № 6					68 336	11 350	2 950 1 064		172,20 12,92
		Розділ № 7 Улаштування водоскиду на ПК1+76									
96	КР1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту I	100 м3 ґрунту	0,12	15 995,23 15 995,23	- -	1 919	1 919	- -	244,8000 -	29,38 -
97	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт I групи	100 м3 ґрунту	0,12	1 803,16 -	1 803,16 493,54	216	-	216 59	- 5,7810	- 0,69
98	С311-10-1	Перевезення ґрунту до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	22,56	74,73 -	74,73 13,37	1 686	-	1 686 302	- 0,1610	- 3,63
99	ДБ1-24-1	Обсяг = 1,88 * 12,0 Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт I групи (засипання піском)	100 м3 ґрунту	0,09	239,58 -	239,58 34,35	22	-	22 3	- 0,3725	- 0,03
100	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,09	2 452,05 1 221,31	1 230,74 375,45	221	110	111 34	18,3600 5,1175	1,65 0,46
101	С1421-10634	Пісок природний, рядовий Обсяг = 1,1 * 9,0	м3	9,9	1 165,31		11 537				
		Разом прямих витрат по розділу № 7					15 601	2 029	2 035 398		31,03 4,81
		Розділ № 8 Улаштування дощеприймальних колодязів									
102	КР16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах Обсяг = 0,36 + 0,48 + 0,44	1 м3 конструкцій колодязя	1,28	4 665,82 1 642,07	1 815,14 466,64	5 972	2 102	2 323 597	23,1800 4,9491	29,67 6,33
103	МАТ-6	Плита днища ПН.10	шт	2,0	1 688,68		3 377				
104	МАТ-3	Кільце стінове КС.10.9	шт	2,0	1 502,90		3 006				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	МАТ-6	Плита перекриття КЦП 2-10	шт	2,0	1 314,34		2 629				
106	С113-750	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя ЛР	шт	2,0	5 299,05		10 598				
107	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	1 м3 основи	0,9	1 498,54	111,21	1 349	95	100	1,6600	1,49
					105,49	35,28			32	0,4305	0,39
108	КГ23-1-6	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	100 м	0,114	48 580,06	1 042,37	5 538	272	119	35,4300	4,04
					2 386,56	263,19			30	2,7264	0,31
109	С1545-119-6	Муфти із поліетилену діаметром 315 мм для труб із поліетилену без розтруба	шт	1,0	409,03		409				
110	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	0,1	15 097,95	-	1 510	361	-	48,5800	4,86
					3 607,55	-			-	-	-
111	КР16-40-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	1 м3 основи	0,54	2 406,13	162,04	1 299	57	88	1,6600	0,90
					105,49	51,41			28	0,6273	0,34
112	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних (влаштування гасителів) (влаштування оголовків)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0054	297 463,25	6 981,72	1 606	138	38	369,9300	2,00
					25 562,16	3 105,36			17	36,8869	0,20
113	ДБ2-13-6	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині більше 150 мм (влаштування лотка)	1 м бортового каменю	268,0	84,87	-	22 745	22 590	-	1,2900	345,72
					84,29	-			-	-	-
114	С1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	13,4	1 710,88		22 926				
115	С1424-11600	Обсяг = (10,72) * 1,25 Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 ммажкі	м3	26,8	2 142,00		57 406				
116	С1416-8684	Лоток Super ЛВ.11.20.18 з гідравлічним січенням висотою 11см шириною 11см, пропускною здатністю 9л/с при і=5‰ з чавунною решіткою	шт	268,0	3 114,90		834 793				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	C1416-8684	Шнур гумовий	м	536,0	30,99		16 611				
118	C1416-8684	Герметик шва	л	148,74	122,79		18 264				
119	C1416-8684	Заглушка торцева глуха	шт	268,0	306,78		82 217				
120	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	3,4036	15 097,95	-	51 387	12 279	-	48,5800	165,35
					3 607,55	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 8					1 143 642	37 894	2 668		554,03
									704		7,57
		Розділ № 9 Водоперепускна з/б труба діам. 1,0 ПК 85+28									
121	ДБ1-23-16	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 у відвал ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,34	1 539,28	1 539,28	523	-	523	-	-
					-	421,31			143	4,9350	1,68
122	КБ30-65-3 Вказ. заст. п. 2.8а к=0,8;	Укладання ланок одноочкових труб отвором 1 м при висоті насипу на залізницях/автомобільних дорогах до 3/4 м (Демонтаж)	1 м3 залізобетону ланок	17,8	2 096,73	1 357,03	37 322	13 134	24 155	10,4160	185,40
					737,87	486,76			8 664	5,1200	91,14
123	КБ30-73-3 Вказ. заст. п. 2.8а к=0,8;	Будівництво оголовків круглих труб одноочкових, отвір 2 м (Демонтаж)	1 м3 збірних конструкцій	4,2	689,23	428,31	2 895	1 095	1 799	3,6800	15,46
					260,69	153,63			645	1,6160	6,79
124	КР20-41-3	Обсяг = 1,9 + 2,3 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3	100 т сміття	0,119	1 709,87	1 607,49	203	12	191	1,6900	0,20
					102,38	374,71			45	4,0635	0,48
125	C314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	40,7	81,25	81,25	3 307	-	3 307	-	-
					-	13,37			544	0,1610	6,55
126	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,54	1 803,16	1 803,16	974	-	974	-	-
					-	493,54			267	5,7810	3,12
127	C311-10-1	Перевезення ґрунту до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	101,52	74,73	74,73	7 587	-	7 587	-	-
					-	13,37			1 357	0,1610	16,34
128	КР16-40-2	Обсяг = 1,88 * 54,0 Улаштування щелевеної основи під трубопроводи	1 м3 основи	28,64	2 406,13	162,04	68 912	3 021	4 641	1,6600	47,54
					105,49	51,41			1 472	0,6273	17,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	КБ30-65-3	Укладання ланок одноочкових труб отвором 1 м при висоті насипу на залізницях/автомобільних дорогах до 3/4 м	1 м3 залізобетону ланок	12,6	3 574,83	1 696,29	45 043	11 621	21 373	13,0200	164,05
					922,34	608,45			7 666	6,4000	80,64
130	C1416-8416	Труби безнапірні круглі, діаметр умовного проходу 1000 мм ЗКЦ 100.100.10 , міцність труб друга	м	36,0	7 568,21		272 456				
131	КБ30-73-3	Будівництво оголовків круглих труб одноочкових, отвір 2 м Обсяг = 2,02 + 1,96	1 м3 збірних конструкцій	3,98	1 535,66	535,39	6 112	1 297	2 131	4,6000	18,31
					325,86	192,04			764	2,0200	8,04
132	C1416-8414	Портальна стінка СТ 10 залізобетонна	м3	2,02	12 618,04		25 488				
133	C1416-8414	Портальна стінка СТ-4 залізобетонна (права)	м3	0,98	11 530,08		11 299				
134	C1416-8414	Портальна стінка СТ-4 залізобетонна (права)	м3	0,98	11 530,08		11 299				
135	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних (влаштування оголовків)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0515	297 463,25	6 981,72	15 319	1 316	360	369,9300	19,05
					25 562,16	3 105,36			160	36,8869	1,90
136	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Обсяг = (176,04 + 7,92) / 100,0	100 м2 ізоляції	1,8396	15 097,95	-	27 774	6 636	-	48,5800	89,37
					3 607,55	-			-	-	-
137	ДБ1-24-1	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт І групи (засипання піском)	100 м3 ґрунту	0,2	239,58	239,58	48	-	48	-	-
					-	34,35			7	0,3725	0,07
138	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,2	2 452,05	1 230,74	490	244	246	18,3600	3,67
					1 221,31	375,45			75	5,1175	1,02
139	C1421-10634	Пісок природний, рядовий Обсяг = 1,1 * 20,0	м3	22,0	1 165,31		25 637				
140	ДБ1-24-2	Засипання траншей і котлованів бульдозером потужністю 121 кВт [165 к.с.] відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт ІІ групи	100 м3 ґрунту	0,33	268,33	268,33	89	-	89	-	-
					-	38,47			13	0,4172	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	ДБ1-7-3	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу масою 13 т за 4 проходи при довжині гону до 100 м	1000 м3 ущільненого ґрунту	0,033	3 427,44	3 427,44	113	-	113	-	-
					-	442,12			15	4,7200	0,16
142	ДБ1-7-6 К0=4	При зміні кількості проходів котка, на кожен 1 прохід додавати або виключати за РВР 1-7-3 до 8 проходів	1000 м3 ущільненого ґрунту	0,033	2 741,95	2 741,95	90	-	90	-	-
					-	353,70			12	3,7760	0,12
143	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,025	1 803,16	1 803,16	45	-	45	-	-
					-	493,54			12	5,7810	0,14
144	С311-10-1	Перевезення ґрунту до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4,7	74,73	74,73	351	-	351	-	-
		Обсяг = 1,88 * 2,5			-	13,37			63	0,1610	0,76
145	КР16-40-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	1 м3 основи	1,29	2 406,13	162,04	3 104	136	209	1,6600	2,14
					105,49	51,41			66	0,6273	0,81
146	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних (укріплення лотка)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0086	297 642,36	6 981,72	2 560	220	60	369,9300	3,18
					25 562,16	3 105,36			27	36,8869	0,32
147	КБ1-158-5 К2=0,9	Укріплення дна русла монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см на основі зі щебеню товщиною 10 см	100м2 укріплюємої поверхні	0,0912	62 630,82	3 473,83	5 712	1 062	317	186,6600	17,02
		Обсяг = (4,28 + 4,84) / 100,0			11 641,98	631,19			58	8,2463	0,75
148	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи	100 м3 ґрунту	0,025	1 803,16	1 803,16	45	-	45	-	-
					-	493,54			12	5,7810	0,14
149	С311-10-1	Перевезення ґрунту до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4,7	74,73	74,73	351	-	351	-	-
		Обсяг = 1,88 * 2,5			-	13,37			63	0,1610	0,76
150	КБ1-158-5	Укріплення укосів монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см на основі зі щебеню товщиною 10 см	100м2 укріплюємої поверхні	0,036	63 924,38	3 473,83	2 301	466	125	207,4000	7,47
					12 935,54	631,19			23	8,2463	0,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 9						577 449	40 260	69 130	572,86
										22 173	240,14
		Разом прямих витрат по кошторису						5 891 489	472 141	284 478	6 804,21
										83 737	940,34
		Разом прямі витрати						грн.	5 891 489		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	5 134 870		
		всього заробітна плата						грн.		555 878	
		Загальновиробничі витрати						грн.	589 161		
		Всього по кошторису						грн.	6 480 650		
		Кошторисна трудомісткість						люд-г			7 744,55
		Кошторисна заробітна плата						грн.		555 878	

Склав

ГП

Т.Сипень

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

І.Левицька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141017 (Львів-Шегині)-Судова Вишня на ділянці км 2+500- км 3+700, Яворівського району Львівської області

(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

Локальний кошторис на дорожні роботи та послуги № 04-01-01

на

Дорожній одяг. Дорожній одяг

(найменування робіт/послуг та витрат, найменування лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	32 289,060	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	2,58843	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	204,028	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	Експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	Експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Дорожній одяг типу 1									
1	ДБ2-8-1	Улаштування шару основи з піску Обсяг = (0,15 * 6 893,0 + 15,6) / 100,0	100 м3 матеріалу основи (у щільному тілі)	10,4955	136 274,89	7 134,08	1 430 273	10 041	74 876	14,7800	155,12
					956,71	918,16			9 637	9,3659	98,30
2	ДБ2-52-1	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенев-піщаної суміші С-5 автогрейдером важкого типу товщиною 12 см	1000 м2 основи	6,198	329 152,99	8 845,95	2 040 090	10 291	54 827	25,6500	158,98
					1 660,32	1 192,42			7 391	12,6859	78,63
3	ДБ2-52-2 К0=9	При зміні товщини на кожний 1 см додавати або виключати до 21 см	1000 м2 основи	6,198	242 470,80	3 800,21	1 502 834	-	23 554	-	-
					-	448,29			2 779	4,9500	30,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ27-12-4	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із щебенево-піщаної суміші (призма укусу)	100 м3 основи (у щільному тілі)	0,306	272 522,54 1 108,18	7 273,00 1 056,46	83 392	339	2 226 323	17,1200 11,0052	5,24 3,37
5	ДБ2-52-1	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші М-20 укріпленої цементом 4% М-400 автогрейдером важкого типу товщиною 12 см	1000 м2 основи	5,67	393 061,39 1 660,32	8 845,95 1 192,42	2 228 658	9 414	50 157 6 761	25,6500 12,6859	145,44 71,93
6	ДБ2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 10000 л Обсяг = 0,0007 * 5 670,0	1 т	3,969	24 383,12 -	351,80 52,46	96 777	-	1 396 208	- 0,5600	- 2,22
7	ДБ2-1-3	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2 покриття	5,67	584 644,64 1 922,36	11 314,03 2 059,94	3 314 935	10 900	64 151 11 680	27,8200 19,5670	157,74 110,94
8	ДБ2-1-10	При зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати до 7 см	1000 м2 покриття	5,67	224 657,86 8,29	- -	1 273 810	47	- -	0,1200 -	0,68 -
9	ДБ2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 10000 л Обсяг = 0,0002 * 5 670,0	1 т	1,134	24 383,12 -	351,80 52,46	27 650	-	399 59	- 0,5600	- 0,64
10	ДБ2-1-3	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2 покриття	5,67	584 644,64 1 922,36	11 314,03 2 059,94	3 314 935	10 900	64 151 11 680	27,8200 19,5670	157,74 110,94
		Разом прямих витрат по розділу № 1					15 313 354	51 932	335 737 50 518		780,94 507,65
		Розділ № 2 Дорожній одяг типу 2									
11	ДБ2-51-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття при використанні геотекстильного матеріалу	1000 м2 покриття	6,008	370,73 159,65	211,08 31,47	2 227	959	1 268 189	2,4000 0,3360	14,42 2,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C111-11-П	Тканий високоміцний (поліестеровий) геотекстиль з міцністю на розтяг в поздовжньому напрямку 150кН/м та поперечному напрямку 50кН/м для армування ґрунту, розділення, фільтрації	м2	7 210,0	54,32		391 647				
13	ДБ2-8-1	Улаштування шару основи з піску Обсяг = (0,15 * 5 753,0 + 11,5) / 100,0	100 м3 матеріалу основи (у щільному тілі)	8,7445	136 274,89	7 134,08	1 191 656	8 366	62 384	14,7800	129,24
					956,71	918,16			8 029	9,3659	81,90
14	ДБ2-51-2	Армування шарів асфальтобетонного покриття при використанні геораток	1000 м2 покриття	5,457	1 641,00	87,76	8 955	8 476	479	23,3500	127,42
					1 553,24	24,04			131	0,3276	1,79
15	C111-11-П	Жорстка двовісна екструдована георешітка з пропілену з тестовою міцністю на розтяг не менше 36 кН/м	м2	6 548,0	115,52		756 425				
16	ДБ2-9-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню товщиною 15 см	1000 м2 основи	5,243	413 926,22	15 744,50	2 170 215	10 870	82 548	32,0300	167,93
					2 073,30	2 070,45			10 855	21,7252	113,91
17	ДБ2-9-6 K0=6	При зміні товщини на кожен 1 см додавати або виключати за РВР 2-9-1 - 2-9-3 до 21 см	1000 м2 основи	5,243	130 567,14	551,77	684 564	-	2 893	-	-
					-	66,41			348	0,8580	4,50
18	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із щебеню (призма укусу)	100 м3 основи (у щільному тілі)	0,225	231 893,07	6 683,78	52 176	273	1 504	18,8800	4,25
					1 211,53	1 312,06			295	14,1397	3,18
19	ДБ2-52-1	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші М-20 укріпленої цементом 4% М-400 автогрейдером важкого типу товщиною 12 см	1000 м2 основи	4,855	393 061,39	8 845,95	1 908 313	8 061	42 947	25,6500	124,53
					1 660,32	1 192,42			5 789	12,6859	61,59
20	ДБ2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 10000 л Обсяг = 0,0007 * 4 855,0	1 т	3,3985	24 383,12	351,80	82 866	-	1 196	-	-
					-	52,46			178	0,5600	1,90

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	ДБ2-1-3	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2 покриття	4,855	584 644,64	11 314,03	2 838 450	9 333	54 930	27,8200	135,07
					1 922,36	2 059,94			10 001	19,5670	95,00
22	ДБ2-1-10 К0=4	При зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати до 7 см	1000 м2 покриття	4,855	224 657,86	-	1 090 714	40	-	0,1200	0,58
						8,29			-	-	-
23	ДБ2-44-1	Розлив в`язучих матеріалів автогудронатором місткістю 10000 л Обсяг = 0,0002 * 4 855,0	1 т	0,971	24 383,12	351,80	23 676	-	342	-	-
						-			52,46	51	0,5600
24	ДБ2-1-3	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2 покриття	4,855	584 644,64	11 314,03	2 838 450	9 333	54 930	27,8200	135,07
						1 922,36			2 059,94	10 001	19,5670
		Разом прямих витрат по розділу № 2					14 040 334	55 711	305 421		838,51
		Разом прямих витрат по кошторису					29 353 688	107 643	641 158		1 619,45
		Разом прямі витрати				грн.	29 353 688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	28 604 887				
		всього заробітна плата				грн.		204 028			
		Загальновиробничі витрати				грн.	2 935 372				
		Всього по кошторису				грн.	32 289 060				
						Кошторисна трудомісткість	люд-г			2 588,43	
						Кошторисна заробітна плата	грн.		204 028		

Склав

ГПІ

Т.Сипень

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

І.Левицька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141017 (Львів-Шегині)-Судова Вишня на ділянці км 2+500- км 3+700, Яворівського району Львівської області

(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

Локальний кошторис на дорожні роботи та послуги № 04-01-02

на

Тротуар. Дорожній одяг

(найменування робіт/послуг та витрат, найменування лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	8 452,919	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	14,57641	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	1 011,483	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	Експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	Експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1									
1	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи (навантаження розробленого ґрунту)	100 м3 ґрунту	3,38	1 803,16	1 803,16	6 095	-	6 095	-	-
					-	493,54			1 668	5,7810	19,54
2	С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	426,76	7,81	7,81	3 333	-	3 333	-	-
					-	3,99			1 703	0,0480	20,48
3	КР1-10-1	Обсяг = 1,88 * 227,0 Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3 ґрунту	3,55	418,16	382,31	1 484	115	1 357	0,5300	1,88
					32,43	77,56			275	0,7920	2,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ДБ1-7-3	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу масою 13 т за 4 проходи при довжині гону до 100 м	1000 м3 ущільненого грунту	0,224	3 427,44	3 427,44	768	-	768	-	-
					-	442,12			99	4,7200	1,06
5	ДБ1-7-6 K0=4	При зміні кількості проходів котка, на кожен 1 прохід додавати або виключати за РВР 1-7-3 до 8 проходів	1000 м3 ущільненого грунту	0,224	2 741,95	2 741,95	614	-	614	-	-
				-	353,70			79	3,7760	0,85	
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого грунту	3,41	2 452,05	1 230,74	8 361	4 165	4 196	18,3600	62,61
				1 221,31	375,45			1 280	5,1175	17,45	
		Разом прямих витрат по розділу № 1					20 655	4 280	16 363	64,49	
									5 104	62,19	
		Розділ № 2 Тротуар та посадкові майданчики									
7	ДБ2-8-1	Улаштування шару основи з піску Обсяг = (0,1 * 5 400,0) / 100,0	100 м3 матеріалу основи (у щільному тілі)	5,4	136 274,89	7 134,08	735 884	5 166	38 524	14,7800	79,81
					956,71	918,16			4 958	9,3659	50,58
8	ДБ2-55-1	Улаштування основи тротуарів зі щебеню з використанням навантажувача при товщині шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	54,0	28 997,16	1 123,96	1 565 847	88 979	60 694	25,0000	1 350,00
					1 647,75	233,72			12 621	2,7710	149,63
9	ДБ2-55-2	При зміні товщини на кожний 1 см до РВР 2-55-1 додавати або виключати до 10 см	100 м2 основи тротуарів	-54,0	2 238,64	53,19	-120 887	-	-2 872	-	-
					-	13,10			-707	0,1606	-8,67
10	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ 60 мм , ЦПС 1:3] (Підстиляючий шар з ЦПС (1:3))	100 м2 покриття	53,17	8 968,98	177,79	476 881	467 428	9 453	119,8200	6 370,83
					8 791,19	54,03			2 873	0,6603	35,11
11	C1421-10634	Цементно-піщана суміш Обсяг = 0,04 * 1,1 * 5 317,0	м3	233,948	2 686,13		628 415				
12	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200] Обсяг = 1,01 * 5 317,0	м2	5 370,17	393,17		2 111 390				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 2						5 397 530	561 573	105 799	7 800,64
										19 745	226,65
		Розділ № 3 Влаштування заходів безпеки для людей з обмеженими можливостями									
13	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ тактильна] (Підстиляючий шар з ЦПС (1:3))	100 м2 покриття	1,12	8 968,98	177,79	10 045	9 846	199	119,8200	134,20
					8 791,19	54,03			61	0,6603	0,74
14	С1421-10634	Цементно-піщана суміш Обсяг = 0,06 * 1,1 * 112,0	м3	7,392	2 686,13		19 856				
15	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні тактильні, товщина 40 мм, бетон В30 [М400] [МР3200] Обсяг = 1,01 * 112,0	м2	113,12	782,91		88 563				
		Разом прямих витрат по розділу № 3						118 464	9 846	199	134,20
										61	0,74
		Розділ № 4 Бортові камені									
16	ДБ2-13-6	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині більше 150 мм Обсяг = 2 131,0 + 331,0	1 м бортового каменю	2 462,0	492,66	-	1 212 929	207 522	-	1,2900	3 175,98
					84,29	-			-	-	-
17	ДБ2-13-5	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині до 150 мм	1 м бортового каменю	2 722,0	340,53	-	926 923	200 965	-	1,1300	3 075,86
					73,83	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 4						2 139 852	408 487		6 251,84
											-
		Розділ № 5 Влаштування основи шлагбаума									
18	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3 ґрунту	0,0128	18 228,52	-	233	233	-	300,9000	3,85
					18 228,52	-			-	-	-
19	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	1 м3 основи	0,8	1 520,08	132,75	1 216	84	106	1,6600	1,33
					105,49	35,28			28	0,4305	0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 Обсяг = (1,28 * 1,0) / 100,0	100м3 бетону і залізобетону в ділі	0,0128	231 584,23	17 040,51	2 964	411	218	464,4400	5,94
					32 092,80	5 304,65			68	55,8405	0,71
21	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,2	17 788,22	-	3 558	1 563	-	117,4500	23,49
					7 812,77	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 5						7 971	2 291	324	34,61
										96	1,05
		Разом прямих витрат по кошторису						7 684 472	986 477	122 685	14 285,78
										25 006	290,63
		Разом прямі витрати						грн.	7 684 472		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	6 575 310		
		всього заробітна плата						грн.	1 011 483		
		Загальновиробничі витрати						грн.	768 447		
		Всього по кошторису						грн.	8 452 919		
		Кошторисна трудомісткість						люд-г			14 576,41
		Кошторисна заробітна плата						грн.	1 011 483		

Склав

ГП

Т.Сипень

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

І.Левицька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141017 (Львів-Шегині)-Судова Вишня на ділянці км 2+500- км 3+700, Яворівського району Львівської області
(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

Локальний кошторис на дорожні роботи та послуги № 06-01-01

на

Пересічення і примикання. Пересічення і примикання
(найменування робіт/послуг та витрат, найменування лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	2 056,525	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,22075	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	17,692	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	Експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	Експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1									
1	ДБ1-23-13	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби ґрунт І групи Обсяг = (218,0 + 163,0) / 100,0 Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 1,88 * 381,0	100 м3 ґрунту	3,81	1 803,16	1 803,16	6 870	-	6 870	-	-
					-	493,54			1 880	5,7810	22,03
2	С311-1-1		т	716,28	7,81	7,81	5 594	-	5 594	-	-
					-	3,99			2 858	0,0480	34,38
		Разом прямих витрат по розділу № 1					12 464		12 464		-
									4 738		56,41
		Розділ № 2 Дорожній одяг типу 1									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ДБ2-8-1	Улаштування шару основи з піску Обсяг = $(0,15 * 447,0 + 0,8) / 100,0$	100 м3 матеріалу основи (у щільному тілі)	0,6785	136 274,89	7 134,08	92 463	649	4 840	14,7800	10,03
					956,71	918,16			623	9,3659	6,35
4	ДБ2-52-1	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенев-піщаної суміші С-5 автогрейдером важкого типу товщиною 12 см	1000 м2 основи	0,379	329 152,99	8 845,95	124 749	629	3 353	25,6500	9,72
					1 660,32	1 192,42			452	12,6859	4,81
5	ДБ2-52-2	При зміні товщини на кожний 1 см додавати або виключати до 21 см	1000 м2 основи	0,379	242 470,80	3 800,21	91 896	-	1 440	-	-
	К0=9				-	448,29			170	4,9500	1,88
6	КБ27-12-4	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із щебенев-піщаної суміші (призма укусу)	100 м3 основи (у щільному тілі)	0,015	272 522,54	7 273,00	4 088	17	109	17,1200	0,26
					1 108,18	1 056,46			16	11,0052	0,17
7	ДБ2-52-1	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенев-піщаної суміші М-20 укріпленої цементом 4% М-400 автогрейдером важкого типу товщиною 12 см	1000 м2 основи	0,353	393 061,39	8 845,95	138 751	586	3 123	25,6500	9,05
					1 660,32	1 192,42			421	12,6859	4,48
8	ДБ2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 10000 л Обсяг = $0,0007 * 353,0$	1 т	0,2471	24 383,12	351,80	6 025	-	87	-	-
					-	52,46			13	0,5600	0,14
9	ДБ2-1-3	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2 покриття	0,353	584 644,64	11 314,03	206 380	679	3 994	27,8200	9,82
					1 922,36	2 059,94			727	19,5670	6,91
10	ДБ2-1-10	При зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати до 7 см	1000 м2 покриття	0,353	224 657,86	-	79 304	3	-	0,1200	0,04
	К0=4				8,29	-			-	-	-
11	ДБ2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 10000 л Обсяг = $0,0002 * 353,0$	1 т	0,0706	24 383,12	351,80	1 721	-	25	-	-
					-	52,46			4	0,5600	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	ДБ2-1-3	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2 покриття	0,353	584 644,64 1 922,36	11 314,03 2 059,94	206 380	679	3 994 727	27,8200 19,5670	9,82 6,91
		Разом прямих витрат по розділу № 2						951 757	3 242	20 965 3 153	48,74 31,69
		Розділ № 3 Дорожній одяг типу 2									
13	ДБ2-51-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття при використанні геотекстильного матеріалу	1000 м2 покриття	0,392	370,73 159,65	211,08 31,47	145	63	82 12	2,4000 0,3360	0,94 0,13
14	С111-11-П	Тканий високоміцний (поліестеровий) геотекстиль з міцністю на розтяг в поздовжньому напрямку 150кН/м та поперечному напрямку 50кН/м для армування ґрунту, розділення, фільтрації	м2	470,0	54,32		25 530				
15	ДБ2-8-1	Улаштування шару основи з піску Обсяг = (0,15 * 374,0 + 0,8) / 100,0	100 м3 матеріалу основи (у щільному тілі)	0,569	136 274,89 956,71	7 134,08 918,16	77 540	544	4 059 522	14,7800 9,3659	8,41 5,33
16	ДБ2-51-2	Армування шарів асфальтобетонного покриття при використанні геораток	1000 м2 покриття	0,354	1 641,00 1 553,24	87,76 24,04	581	550	31 9	23,3500 0,3276	8,27 0,12
17	С111-11-П	Жорстка двовісна екструдована георешітка з пропілену з тестовою міцністю на розтяг не менше 36 кН/м	м2	425,0	115,52		49 096				
18	ДБ2-9-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню товщиною 15 см	1000 м2 основи	0,339	413 926,22 2 073,30	15 744,50 2 070,45	140 321	703	5 337 702	32,0300 21,7252	10,86 7,36
19	ДБ2-9-6 К0=6	При зміні товщини на кожен 1 см додавати або виключати за РВР 2-9-1 - 2-9-3 до 21	1000 м2 основи	0,339	130 567,14 -	551,77 66,41	44 262	-	187 23	- 0,8580	- 0,29
20	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із щебеню (призма укусу)	100 м3 основи (у щільному тілі)	0,015	231 893,07 1 211,53	6 683,78 1 312,06	3 478	18	100 20	18,8800 14,1397	0,28 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	ДБ2-52-1	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші М-20 укріпленої цементом 4% М-400 автогрейдером важкого типу товщиною 12 см	1000 м2 основи	0,312	393 061,39 1 660,32	8 845,95 1 192,42	122 635	518	2 760 372	25,6500 12,6859	8,00 3,96
22	ДБ2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 10000 л Обсяг = 0,0007 * 312,0	1 т	0,2184	24 383,12 -	351,80 52,46	5 325	-	77 11	- 0,5600	- 0,12
23	ДБ2-1-3	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2 покриття	0,312	584 644,64 1 922,36	11 314,03 2 059,94	182 409	600	3 530 643	27,8200 19,5670	8,68 6,10
24	ДБ2-1-10	При зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати до 7 см	1000 м2 покриття	0,312	224 657,86 8,29	- -	70 093	3	- -	0,1200 -	0,04 -
25	ДБ2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 10000 л Обсяг = 0,0002 * 312,0	1 т	0,0624	24 383,12 -	351,80 52,46	1 522	-	22 3	- 0,5600	- 0,03
26	ДБ2-1-3	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2 покриття	0,312	584 644,64 1 922,36	11 314,03 2 059,94	182 409	600	3 530 643	27,8200 19,5670	8,68 6,10
		Разом прямих витрат по розділу № 3					905 346	3 599	19 715 2 960		54,16 29,75
		Разом прямих витрат по кошторису					1 869 567	6 841	53 144 10 851		102,90 117,85
		Разом прямі витрати				грн.	1 869 567				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	1 809 582				
		всього заробітна плата				грн.		17 692			
		Загальновиробничі витрати				грн.	186 958				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	2 056 525			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				220,75
		Кошторисна заробітна плата					грн.	17 692			

Склав

ГП

Т.Сипень

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

І.Левицька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141017 (Львів-Шегині)-Судова Вишня на ділянці км 2+500- км 3+700, Яворівського району Львівської області

(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

Локальний кошторис на дорожні роботи та послуги № 07-01-01

на

Обстановка дороги. Облаштування та обстановка дороги

(найменування робіт/послуг та витрат, найменування лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	1 112,346	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,02795	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	72,566	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1	розряд

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	Експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	Експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ3-32-2	Улаштування металевого бар'єрного огородження установкою для забивання стояків однобічного з відстанню між стояками 2 м	100 м огородження	1,04	16 188,23	10 853,99	16 836	5 548	11 288	79,1900	82,36
					5 334,24	2 641,59			2 747	31,7087	32,98
2	С111-1-В1	Елементи огородження дорожнього металевого бар'єрного системи T-rail	т	2,912	95 102,56		276 939				
3	ДБ3-31-8	Улаштування металевого бар'єрного огородження з використанням для засипки бетонної суміші однобічного з відстанню між стояками 2 м	100 м огородження	2,98	13 636,97	692,03	40 638	25 223	2 062	122,4900	365,02
					8 464,06	184,78			551	2,4605	7,33
4	С111-1-В1	Елементи огородження пішохідного турнікетного	т	2,361	125 031,05		295 198				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,8	428,48	-	343	343	-	6,8700	5,50
6	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0024	428,48	-	648	77	-	-	-
7	КР18-64-1	Обсяг = (0,03 * 8,0) / 100,0 Установлення сталевих зварних поручнів (влаштування павільйона та урн сміттєвих) Обсяг = 0,25 + 0,03 * 2,0	1т	0,31	270 067,52	15 625,65	1 877	1 394	38	464,4400	1,11
					32 092,80	5 304,65			13	55,8405	0,13
					6 055,78	650,09			202	59,0100	18,29
					4 498,33	133,14			41	1,5217	0,47
Розділ № 1 Дорожня розмітка (фарба)											
8	ДБ3-1-1	Розмічання (точкування) покриття автомобільної дороги вручну перед нанесенням ліній горизонтальної дорожньої розмітки	1 км лінії	3,689	490,45	-	1 809	952	-	3,8800	14,31
9	ДБ3-7-1	Обсяг = 0,531 + 1,38 + 0,032 + 1,633 + 0,113 Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1, 1.2, 1.4 - 1.8 маркірувальною машиною самохідною	1 км лінії	3,689	258,10	-	4 944	891	-	-	-
10	С111-20-1-В1	Обсяг = 0,531 + 1,38 + 0,032 + 1,633 + 0,113 Фарби дорожні	кг	415,75968	1 340,24	1 098,77	29 876		4 053	3,6300	13,39
11	С111-20-1-В2	Обсяг = 0,531 + 1,38 + 0,032 + 1,633 + 0,113 Розчинник	кг	12,3738	241,47	345,06	536		1 273	4,0548	14,96
12	С1633-16ВД-В1	Обсяг = 0,03 * (79,7 + 69,0 + 1,6 + 245,2 + 16,96) Скляні кульки	кг	123,738	71,86		3 471				
13	ДБ3-8-4	Обсяг = 0,3 * (79,7 + 69,0 + 1,6 + 245,2 + 16,96) Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.12 - 1.13, 1.14.3 - 1.24	1 м2 розмітки	410,6	28,05	72,75	40 021	10 105	29 871	0,3700	151,92
		причіпною маркірувальною машиною на базі автомобіля			24,61	26,45			10 860	0,3124	128,27
		Обсяг = 238,0 + 160,3 + 4,0 + 8,3									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C111-20-1-B1	Фарби дорожні Обсяг = 1,008 * 410,6	кг	413,8848	71,86		29 742				
15	C111-20-1-B2	Розчинник Обсяг = 0,03 * 410,6	кг	12,318	43,30		533				
16	C1633-16ВД-B1	Скляні кульки Обсяг = 0,3 * 410,6	кг	123,18	28,05		3 455				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					114 387	11 948	33 924		179,62
									12 133		143,23
		Розділ № 2 Дорожні знаки									
17	ДБЗ-21-2	Встановлення опор з бетонуванням II група ґрунту	1 опора	61,0	603,82	-	36 833	7 912	-	1,9500	118,95
					129,71	-			-	-	-
18	ДБЗ-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 щит	128,0	49,97	-	6 396	4 636	-	0,5700	72,96
					36,22	-			-	-	-
19	C111-879-B1	Щитки металеві	шт	128,0	1 177,20		150 682				
20	C111-880-B3	Стояки металеві	шт	61,0	1 154,83		70 445				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					264 356	12 548			191,91
											-
		Разом прямих витрат по кошторису					1 011 222	57 081	47 514		843,81
									15 485		184,14
		Разом прямі витрати				грн.	1 011 222				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	906 627				
		всього заробітна плата				грн.		72 566			
		Загальновиробничі витрати				грн.	101 124				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	1 112 346			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г		1 027,95		
		Кошторисна заробітна плата					грн.	72 566			

Склав

ГП

Т.Сипень

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

І.Левицька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення
С141017 (Львів-Шегині)-Судова Вишня на ділянці км 2+500- км 3+700, Яворівського району
Львівської області

(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

Локальний кошторис на придбання обладнання № 07-01-02

Локальний кошторис на придбання устаткування. Облаштування та обстановка дороги
(вид обладнання, найменування лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 275,666 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ № 1				
1	550101-14	Автопавільйон	шт	1,0	60 000,00	60 000
2	550101-14	Урна сміттева металева	шт	2,0	1 800,00	3 600
3	1504-1099	Шлагбаум Nice 6м (стріла, Амортизуюча накладка на стрілу, Підсвітка стріли, фотоелементи, сигнальна лампа , світловідбиваючі наклейки, стійка під фотоелементи, відбійник металічний з світловідбиваючими наклейками, контролер індукційної петлі 2канальний Італія з 2 петлями індукційної петлі, Лежачий поліцейський 4м) з монтажем (шлагбаумів, стійок фотоелементів, лежачого поліцейського, відбійників) та підключенням (шлагбауму, фотоелементів, підсвітки, сигнальної лампи),Встановлення, підключення шлагбауму	шт	1,0	210 000,00	210 000
Разом						273 600
Транспортні та заготівельно-складські витрати						2 066
Всього по кошторису						275 666

Склав

ГП

Т.Сипень

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Директор

І.Левицька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141017 (Львів-Шегині)-Судова Вишня на ділянці км 2+500- км 3+700, Яворівського району Львівської області

(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

Локальний кошторис на дорожні роботи та послуги № 07-01-03

на

Зовнішнє освітлення. Облаштування та обстановка дороги

(найменування робіт/послуг та витрат, найменування лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	1 443,546	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,99927	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	76,758	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	Експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	Експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1 2	КБ33-110-3 К2=0,40; К5=0,40 КБ33-103-1 К2=0,60; К5=0,60; К6=0,60	Підвішування тросів ВЛ 35 кВ [1 трос при 5 опорах на 1 км лінії] (Демонтаж)	км	0,4	5 313,06	3 577,95	2 125	694	1 431	23,1040	9,24
					1 735,11	659,41			264	8,3690	3,35
		Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами] (Демонтаж)	опора	10,0	890,48	684,86	8 905	2 056	6 849	2,9400	29,40
					205,62	157,27			1 573	1,8133	18,13
		Разом прямих витрат по розділу № 1					11 030	2 750	8 280	38,64	
									1 837	21,48	
		Розділ № 2 Влаштування освітлення									
3	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання [0,3]	шафа	2,0	3 573,08	1 048,74	7 146	3 124	2 097	20,8000	41,60
					1 562,08	285,14			570	3,2994	6,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-2135-22	Шафа обліку в зборі	шт	1,0	8 107,71		8 108				
5	1504-1099-2	Шафа керування зовнішнім освітленням	шт	1,0	20 680,00		20 680				
6	KM8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,15	22 720,64	15 855,28	3 408	483	2 378	47,8000	7,17
					3 219,81	3 323,67			499	45,0698	6,76
7	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,15	2 489,25	465,80	373	176	70	16,0000	2,40
					1 173,92	132,32			20	1,5400	0,23
8	C113-2327-2	Труба гофрована двостінна діам. 40мм	м	15,0	38,84		583				
9	KM8-289-1	Заземлення одиночне опори металевої	шт	2,0	848,41	-	1 697	459	-	3,2000	6,40
					229,38	-			-	-	-
10	C1545-535-14	Комплект заземлювача для шафи	шт	2,0	2 001,18		4 002				
11	KB33-103-1	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	59,0	1 512,55	1 141,44	89 240	20 220	67 345	4,9000	289,10
					342,71	262,11			15 464	3,0222	178,31
12	C1545-488	Стрічка	м	342,0	40,62		13 892				
13	C1545-489	Скрепа СТ-20	шт	171,0	25,51		4 362				
14	C124-59-2	Кронштейн одноріжковий довжиною 2,5 м	шт	8,0	3 558,61		28 469				
15	C124-59-1	Кронштейн одноріжковий довжиною 1,5 м	шт	51,0	2 951,71		150 537				
16	C121-763-1	Опора залізобетонна СВ 9,5-2,0	шт	59,0	4 984,53		294 087				
17	KB33-115-1	Установлення світильників	шт	59,0	613,30	449,18	36 185	9 128	26 502	2,0600	121,54
					154,71	93,42			5 512	1,0263	60,55
18	1507-4036	Світильник світлодіодний LED-24-70-S8-862	шт	51,0	6 336,78		323 176				
19	1507-4036	Світильник світлодіодний LED-36-100-S8-363	шт	8,0	7 662,78		61 302				
20	KM8-289-1	Заземлення одиночне опори металевої	шт	9,0	848,41	-	7 636	2 064	-	3,2000	28,80
					229,38	-			-	-	-
21	KB33-110-3	Підвішування тросів ВЛ 35 кВ [1 трос при 5 опорах на 1 км лінії]	км	1,95	13 378,17	8 944,87	26 087	8 459	17 442	57,7600	112,63
					4 337,78	1 648,51			3 215	20,9226	40,80
22	KB33-111-1	Додавати або віднімати при зміні кількості опор на 1 км при підвішуванні проводів для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	опора	49,0	125,78	84,78	6 163	1 897	4 154	0,5400	26,46
					38,71	17,98			881	0,1999	9,80
23	C152-53	Кабелі силові СІП 4х25	1000м	1,4645	97 317,18		142 521				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C152-53	Кабелі силові з алюмінієвими жилами, число жил та переріз 2х2,5 мм2 в ізоляції з полівінілхлоридних пластикатів (АВВГ)	1000м	0,5	18 777,18		9 389				
25	C1545-415	Затискач відгалужувальний ЗВ 1.1.2	шт	114,0	72,48		8 263				
26	C1545-415	Затискач натягальний ЗН 3.1	шт	59,0	66,36		3 915				
27	C1-3203-1-17	Затискач проколюючий 4-35/16-95	шт	24,0	81,64		1 959				
28	C1-3202	Затискач підтримувальний 2-4/16-120	шт	40,0	108,02		4 321				
29	C1545-489	Гак під стрічку ГС 16	шт	69,0	45,91		3 168				
30	C1545-488	Стрічка	м	171,0	40,62		6 946				
31	C1545-489	Скрепа СТ-20	шт	114,0	25,51		2 908				
32	C1545-489	Адаптери для світильників із запобіжниками	шт	59,0	437,59		25 818				
33	C1545-415	Обмежувач перенапруги ЕТІТЕС А 440/5	шт	4,0	795,66		3 183				
34	C1545-489	Адаптер заземлення	шт	4,0	655,87		2 623				
35	C1545-489	Скрепа сталева	шт	30,0	9,39		282				
		Разом прямих витрат по розділу № 2						1 302 429	46 010	119 988	636,10
									26 161		303,05
		Разом прямих витрат по кошторису						1 313 459	48 760	128 268	674,74
									27 998		324,53
		Разом прямі витрати				грн.	1 313 459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	1 115 751				
		Вартість устаткування				грн.	20 680				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	806				
		Всього вартість устаткування				грн.	21 486				
		всього заробітна плата				грн.		76 758			
		Загальновиробничі витрати				грн.	129 281				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього по кошторису					грн.	1 443 546				
		Кошторисна трудомісткість					люд-г	999,27				
		Кошторисна заробітна плата					грн.	76 758				

Склав

ГП

Т.Сипень

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

І.Левицька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗМІСТ

Ч.ч.	№ кошторисів і розрахунків	Найменування кошторисів і розрахунків	Сторінка
1	2	3	4
1	02-01-01	Підготовчі роботи	1
2	02-01-02	Земляні роботи	6
3	03-01-01	Штучні споруди	11
4	04-01-01	Дорожній одяг	26
5	04-01-02	Тротуар	30
6	06-01-01	Пересічення і примикання	34
7	07-01-01	Обстановка дороги	39
8	07-01-02	Локальний кошторис на придбання устаткування	43
9	07-01-03	Зовнішнє освітлення	44